
 
 

 
 

 

 

 Na temelju članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 2/21) čl. 24. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Vrsar-

Orsera (SNOV 10/22 i 3/24), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 

11.06.2024. donosi 

 

 

ODLUKU  

O PRODAJI NEKRETNINE K.Č.ZGR. 51/2 K.O.VRSAR 

 

 

I. 

Donosi se odluka o prodaji nekretnine k.č. zgr. 51/2 upisane u zk.ul. 155 k.o. Lim, 

upisane kao kuća površine 50 m2, po cijeni od 58.000,00 Eura. 

 

II. 

 Nekretnina iz T.I. ove Odluke prodaje se temeljem provedenog Natječaja 

KLASA:944-05/23-01/4 URBROJ:2163-40-01-01/17-24-8 od 16.05.2024. najpovoljnijem 

ponuditelju MACRO INVEST d.o.o., Vrsar-Orsera, Brostolade 34, OIB: 04612552478. 

 

 

III. 

 Sukladno st.1 čl. 5. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Vrsar-

Orsera kupac je dužan kupoprodajnu cijenu isplatiti u roku 8 dana od dana zaključenja 

ugovora o kupoprodaji. 

 

IV. 

 Ovlašćuje se Općinski načelnik da sklopi ugovor o kupoprodaji nekretnine, a radi 

provedbe ove Odluke. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Vrsar-Orsera“. 

 

 

KLASA: 944-05/23-01/4 

URBROJ: 2163-40-01-01/17-24-12 

Vrsar-Orsera, 11.06.2024. 

 

 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

              OPĆINE VRSAR-ORSERA 

             Davor Brečević 

 

 

 

 

 

 


